
Dodatek č. 1 objednávky č. 193291

Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zäkona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Smluvní strany:

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE

sídlem: U Nemocnice 2094/1, 12800 Praha 2 - Nové Mésto

IČO:
DIČ:

 

00023736

C200023736   
zastoupený prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D., MBA., ředitelem

(dále jen „objednate
Ill nebo „smluvní strana")

a

Název: JEZL ELEKTRO s.r.o
se sídlem: náměstí Na Lužinách 157/1, 155 00 Praha 5 - Stodůlky

IČ: 27137210
DIČ: c22713721o

Zastoupen: Petrem JEZLEM

(dále jen „poskytovatel" nebo „smluvni strana”)

Uzavírají následujícího dne, měsíce a roku tuto dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění tuto smlouvu o vypořádání závazků (dále jen „smlouva")

1. Pogis skutkového stavu

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

Smluvní strany uzavřely dne 12.11 2019 smlouvu — objednávku č. 193291, jejímž předmětem

byla dodávka - Výměna přívodního kabelu, administraci a instalaci příkonu 3 x 250A, úpravu

elektroměrového rozvaděče - (dále jen „Původní smlouva").

Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č.

340/2015 Sb.

Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k

uveřejnění Původní smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a Že jsou si

vědomy právních následků s tím spojených.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících 2 Původní smlouvy, s ohledem na

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti Původní smlouvy a v souladu s jejím

obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku

neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění,

jakje dále uvedeno.

2. Práva a závazky smluvních stran

2.1.

2.2.

2.3.

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem Původní smlouvy,

která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Původní smlouvy

považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany prohlašují, že veškeré budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

 



2.4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a 
její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § S zákona č. 340/2015 Sb. 

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
3.2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. 1- Smlouva - objednávka č. 193291 
cenová nabídka 

21-09-2020

V Praze dne ........................................... . 

..

T o /1;=, ·"L,C_;
V Praze dne .... '.! .. :.J ............................. .. 



!

ŽŠ uH[q ÜSTAV HEMATOLOGIE A KREVNI TRANSFUZE, U Nemocnice 2094/11 128 00, Praha 2

Objednávka zboží číslo: 193291
Datum vystaveni: 12.11.2019

OBJEDNAVATEL:

IČ: 00023736

DIČ: 0200023736

Banka: ČNB

DODAVATEL:

JEZL ELEKTRO s.r.o.

náměstí Na Lužinách 157/1
155 00 Praha—Stodülky

 

 

 

Čislo účtu: 3143802110710 IČ: 27137210

Jsme plátci DPH. DIČ: C22713721O

Vyřizuje: Telefon: Mobil: E-mail: Útvar. Zakázka č: Měna:

Zástérová Lenka 221 977 113 Lenka.2aslerova@uhkt.cz 16000 1 I

Mn‘ MJ Název zboží Jednotková cena Cena zákiad DPH [%] DPH celkem Cena celkem

1 ks služba dle přílohy

Katafogové číslo: 0,00 0.00 0.00 0,00
 
 

Celkem:

Poznámka:

Dle požadavku VZ19263 objednávme:
- výměnu přívodního kabelu — Kateřinská 19
- administraci a instalaci přkonu 3 x 250 A
— úpravu elektromérového rozvaděče včetně montážních prací a potřebných stavebních činnosti.

Děkujeme

Objednávka odeslána e-mailem na adresy:

pelr@elektrojezl.cz

0,00 0.00 0,00

 

PODMÍNKY FAKTURACEzČIslo objednávky (objednávek) nebo smlouvy (smluv) musi být uvedeno v dodacím listu,

nákladnlm listu i na faktuře.

Na faktuře musí být rozepsány částky po položkách s uvedením jednotlivých zakázkových čísel

Nebudou-li tyto podmínky splněny, bude faktura vrácena zpět dodavateli k doplnéni.

Faktura bude uhrazena až po doplnění z Vaši strany.

 

HELIOS Strana: 1/1
\lytisknulo: 12.11.2019 10:2



J
I
:
L
L

E
L
E
K
T
R
O

s.
r.
o.

ná
m.

N
a

Lu
ži

ná
ch

15
7/
1

1
5
5
0
0
P
r
a
h
a
5

IC
O:

2
7
1
3
7
2
1
0

DI
C:

C
Z
2
7
1
3
7
2
1
0

te
l/
fa
x:
28
4
8
1
0
1
3
4

e—
ma

il
:
p
e
t
r
©
e
l
e
k
t
r
o
j
e
z
l
a

 

C
e
n
o
v
á

ka
lk
ul
ac
e
n
a
pr

ác
e
el
ek
tr
o

-
v
ý
m
ě
n
a

př
ív

od
ní

ho
ka

be
le

VČ
.
el

ek
tr

om
ěr

ov
éh

o
ro
zv
ad
ěč
e
a
na

vý
še

ní
na

3
x
2
5
0
A
pr
o
va
ši

p
r
o
v
o
z
o
v
n
u

n
a
a
d
r
e
s
e
:

Ka
te
ří
ns
ká

19
,
P
r
a
h
a
2

_
ks
lm

C
e
n
a

/
ks

Ce
lk
em

ma
te

ri
ál

ka
be
l
C
Y
K
Y

3
x
1
2
0
+
7
0

ch
rá
ni
čk
a
ko
po
fl
ex

o
k
o

li
so

va
cí

re
ži
jn
í
ma

te
ri

ál
pr
o
m
o
n
t
á
ž

D
o
d
á
v
k
v
m
a
t
e
n
a
l
u

r
o
z
v
a
d
ě
č
R
E

3
x
2
5
0
A

P
r
á
c
e

s
t
a
v
e
b
n
l
vč

.
m
a
t
e
r
i
á
l
u

e
l
e
k
t
r
o
m
o
n
t
á
ž
n
í

do
or

av
a
 o
d
v
o
z
a

li
kv

id
ac

e
su
ti

C
E
L
K
E
M

(
b
e
z
D
P
H
)

1
0
8
7
9
2
,
0
0
K
č

V
P
r
a
z
e
.
d
n
e
:

2
9
.
1
0
.
2
0
1
9




